## 85 <DE PROPHETIS>

*In sabbatis a kalendis novembris antiphone ad magnificat dicende*

*Ant.* Vidi dominum sedentem... / (f. 97<sup>r</sup>) *Ant.* Aspice domine quia... *Ant.*  
Super muros tuos... *Ant.* Muro tuo inexpugnabili... *Ant.* Qui celorum con-  
tines...

*Ad vesperas* R<sup>y</sup> Aspice domine de sede. ¶ Non enim.

R<sup>y</sup> Vidi dominum sedentem... ¶ Seraphin stabant... R<sup>y</sup> Aspice domine de  
sede... / (f. 97<sup>v</sup>) ¶ Non enim in iustificationibus... R<sup>y</sup> Aspice domine quia...  
¶ Plorans ploravit... R<sup>y</sup> Super muros tuos... ¶ Qui reminiscimini...

R<sup>y</sup> Muro tuo inexpugnabili... ¶ Erue nos in mirabilibus... R<sup>y</sup> Sustinuimus  
pacem... / (f. 98<sup>r</sup>) ¶ Peccavimus cum patribus... R<sup>y</sup> Misit dominus angelum...  
¶ Misit deus misericordiam... R<sup>y</sup> Angustie michi sunt... ¶ Si enim hoc egero...

R<sup>y</sup> Laudabilis populus... ¶ Beata gens... R<sup>y</sup> Redemit dominus po-/ (f. 98<sup>v</sup>)  
pulum... ¶ Eritque anima... R<sup>y</sup> A facie furoris tui... ¶ Converte nos... R<sup>y</sup> Fluc-  
tus tui super me... ¶ Abyssus vallavit...

## 86 ANTIPHONE DE EVANGELIO

*¶ Dominica II post Pentecosten<sup>a</sup> ad ben. Ant.* Homo quidam erat dives...<sup>b</sup> /  
(f. 99<sup>r</sup>) *Ad magn. Ant.* Pater Abraham miserere...

*Dominica III ad ben. Ant.* Homo quidam fecit cenam... *Ad magn. Ant.*  
Exi cito in plateas...

*Dominica IV ad ben. Ant.* Quis ex vobis homo... *Ad magn. Ant.* Que mulier  
habens...

*Dominica V ad ben. Ant.* Estote ergo misericordes... *Ad magn. Ant.* Nolite  
iudicare...

*Dominica VI ad ben. Ant.* Ascendens Ihesus in navim... *Ad magn. Ant.*  
Preceptor per totam noctem / (f. 99<sup>v</sup>)...

*Dominica VII ad ben. Ant.* Nisi habundaverit... *Ad magn. Ant.* Si offers  
munus tuum...

*Dominica VIII ad ben. Ant.* Cum turba multa esset... *Ad magn. Ant.* Mise-  
reor super turbam...

**86** <sup>a</sup> Dominica prima *P* 21, 22; Dominica prima post octavas Pentecosten *P* 23;  
*les autres manuscrits calculent les dimanches après la Pentecôte comme A.* <sup>b</sup> *La*  
*première main des antiphonaires de la Maigrauge est interrompue ici pour se pour-*  
*suivre en B f. 13<sup>r</sup> (cf. introduction ci-dessus, p. 306 note 2); néanmoins nous suivons*

*Dominica IX ad ben. Ant.* Attendite a falsis prophetis... *Ad magn. Ant.*  
Non omnis qui dicit michi...

*Dominica X ad ben. Ant.* Dixit dominus villico... / (f. 100r) *Ad magn. Ant.*  
*Ant.* Quid faciam quia dominus...